ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,

ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2012 г. N 386

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО ВОДОСНАБЖЕНИЮ,

ВОДООТВЕДЕНИЮ, УТИЛИЗАЦИИ (ЗАХОРОНЕНИЮ) ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ

ОТХОДОВ МУП "КОММУНАЛЬЩИК" (ПОС. КРАСНЫЙ)

(в ред. постановления
Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике

от 19.03.2013 N 58)

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Приказом Федеральной службы по тарифам от 25.10.2012 N 250-э/2 "Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2013 год", Положением о Департаменте Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области от 09.07.2012 N 432, на основании обращения муниципального унитарного предприятия "Коммунальщик" (пос. Красный) и заключений Экспертного совета Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 29.11.2012 N 255/1, N 255/2, N 255/3 Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике постановляет:

Установить тарифы на услуги по водоснабжению, водоотведению, утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов муниципальному унитарному предприятию "Коммунальщик" (пос. Красный) для расчетов с потребителями:

┌───┬───────────────────────────────────────────────┬─────────────────────┐

│ N │              Наименование услуг               │   Размер тарифа,    │

│п/п│                                               │       руб./м3       │

│   │                                               │ (НДС не облагается) │

│   │                                               ├──────────┬──────────┤

│   │                                               │    с     │    с     │

│   │                                               │01.01.2013│01.07.2013│

│   │                                               │    по    │    по    │

│   │                                               │30.06.2013│31.12.2013│

├───┼───────────────────────────────────────────────┼──────────┼──────────┤

│1. │Услуги по водоснабжению:                       │          │          │

│   │-  население  (кроме   населения   Маньковского│  27,04   │  28,83   │

│   │сельского поселения Краснинского района);      │          │          │

│   │- население  Маньковского  сельского  поселения│  19,90   │  22,90   │

│   │Краснинского района;                           │          │          │

│   │- прочие потребители                           │  27,04   │  28,83   │

│(п. 1 в ред. постановления Департамента Смоленской области по энергетике,│

│энергоэффективности, тарифной политике от 19.03.2013 N 58)               │

├───┼───────────────────────────────────────────────┼──────────┼──────────┤

│2. │Услуги по водоотведению:                       │          │          │

│   │- население;                                   │  39,59   │  42,31   │

│   │- прочие потребители                           │  39,59   │  42,31   │

├───┼───────────────────────────────────────────────┼──────────┼──────────┤

│3. │Услуги  по  утилизации  (захоронению)   твердых│  31,71   │  33,94   │

│   │бытовых отходов                                │          │          │

└───┴───────────────────────────────────────────────┴──────────┴──────────┘

Начальник Департамента                                                     О.А.Рыбалко